106-69072 STAGING CPD000432939 77.00 120 120 49.59 5951.16 9.00 535.60 9.00 535.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7022.37

3 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CPD000362106 225.00 80 80 144.92 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

Total: 300 300 19580.06 1701.13 1701.13 0.00 0.00 0.00 22982.33

Amount 
(INR) :

Twenty Two Thousand Nine Hundred and Eighty Two and Thirty Three paisa Only